[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2

НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	31.01.2025

	№ 36.1

		пгт Нагорск
Об отчете Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области о работе за 2024 год
Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области о работе за 2024 год, Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
	1. Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области о работе за 2024 год – принять к сведению (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы

Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления делами							Е.Л. Шутова
СОГЛАСОВАНО
Председатель
контрольно-счетной комиссии					Л.Ю. Мифтахова
	Разослать:
	прокуратуру, председателю КСК.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg